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Presidenten har ordet:                                                                                                                      
Nytt år, nye muligheter.                                                                                                                           
Godt nytt år alle sammen!                                                                                                                   
Øyvind R har kalt til tjeneste og nytt Rotary-år er i støpeskjeen etter 
peismøtene. Et viktig fundament for Rotary er medlemsmøtene med 
interessante foredrag. Vi har mye spennende å se frem til. Spesielt 

gleder jeg meg til Områdemøtet på Flammen i april hvor temaet er digitalisering. Viktig for 
oss at vi har foredrag med et tydelig yrkespreg. Foredragene er en god mulighet til å ta med 
seg potensielle nye medlemmer. Vi har jo en solid ambisjon med at vi om tre år skal ha 50 
medlemmer hvor 60% er yrkesaktive.  Club Visioning fortsetter og i løpet av januar gleder jeg 
meg til å se hvilke konkrete planer vi kommer opp med. 

Arbeidet med Rotarys «Give a job” fortsetter. Gunnar og Marit Liv  møtte 
Flyktningetjenesten i NAV Nittedal like før jul. De er entusiastiske og glade for at 
flyktningene i Nittedal får muligheten til å delta på denne jobbmessen og festen.                                                                                                           
La oss fortsette å gjøre en forskjell – Rotary Making a Difference!  

PS. Regner med at alle har sett bildet fra klubben vår i siste « Rotary Norden?»                        
Vennlig hilsen Øivind 

Redaktørens hjørne:  
Nyttårshilsen kommer fra meg også! Det 
ble en strålende jul for min del, med mye 
snø, nydelig lys og koselige samvær med 
familiens små og store over kortstokken og 
spillebrettet. Men, som alle andre 
opplevelser, gikk dagene altfor fort, og nå 
er 13. dag jul allerede her. Mine 
nyttårsforsetter er startet opp med 
salatbollen, morgenturen, besøk hos min 
bror og rydding på kontoret mitt. – Og som 
dere ser – en litt ny logo på Månedsbrevet. 
Jeg skal prøve ut noen  i tiden fremover. Så 

ser vi hvordan det tar seg ut! Beklager noen små trykkleifer! Hilsen Liv 
 Litt poesi fra Hans Børlis beste dikt  kommer denne gangen også: 
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Rotarymøte på Solli 7. desember 2017 

Det var besøk av guvernøren denne kvelden. Det startet med et formøte, for at årets 
guvernør Yvona Holbein fra Strømmen Rotaryklubb skulle bli kjent med vår klubb, våre 
tillitspersoner og prosjekter. Derfor var styret og komitélederne invitert til et lite måltid for å 
utveksle informasjon fra begge sider. 
Lokalet var pyntet og vi som kom senere, 
kunne forsyne oss av rester og litt godis til 
kaffen.  
Det var en strålende opplagt guvernør som 
inntok talerstol og mikrofon. Hun var 
tydelig imponert over vår klubb’s indre liv 
med aktivt kameratskap og prosjekter av 
mange slag. Hun var godt kjent med vår 
hjemmeside og tipset om Facebooksider 
som kan linke til hjemmesiden. Hun var 
godt kjent med vårt raske inntog i  Club Visioning og hadde stor tro på det vi kunne få til 
gjennom dette prosjektet.  
Vi er aktive i vår søken etter gode representanter til Ryla-seminaret, og der rådet hun oss til 
å sørge for at deltakerne våre er ganske voksne – vel 19 år. 
 
 



For å få en medlemsutvikling hvor gj.sn.alderen kan skyves noe nedover, må vi sørge for at 
klubben viser seg frem i flere åpne møter med attraktivt innhold for yngre mennesker. Som 
eksempel trakk Yvona frem Sagelva-festivalen som nå er blitt arrangert i 5 år – uten tilvekst 
av medlemmer men med stor synlighet i miljøet. 
Rotary’s «Give a job» er et distriktsprosjekt som guvernøren har stor tro på – og kanskje bør 
også vår klubb satse på noen friske rekvisitter - som gule vester, T-skjorter og caps. Guvernør 
Yvona var videre opptatt av hvordan vi kan jobbe for å prioritere rotary i konkurranse med 
bla familie og TV. Hvor står da vår klubb om 3 – 5 år? Det er vi nok alle interessert i å ta del i 
og forsøke å påvirke. 
Det ble et interessant møte for alle oss som var til stede, og vi tror nok at Yvona Holbein 
også satte pris på det trivelige miljøet hun fikk et lite innblikk i denne førjulskvelden. 

 
Refr. Liv 
 
 

Rotarymøte på Solli 14. desember 2017  
Julegrøt-fest 
Festlokalet vårt var koselig  pyntet med duker og julestjerner, og vi benket oss for en trivelig 
førjulsstund. 

Past president Håvar åpnet møtet ettersom president Øivind var på vei til grøtfesten fra et 
distriktsmøte i Rotary der prosjektet «Give a job» ble drøftet.  
Leder i kameratskapskomitéen Elisabeth minnet komitémedlem Knut Sveen som nylig døde 
ganske brått som følge av komplikasjoner etter hjerteoperasjon. 
Vi fikk servert nydelig julegrøt. Linda hadde bakt spennende amerikanske julekaker. 
Julesangene ble avsunget til pianoakkompagnement ved Liv. Hun leste også den fornøyelige 
Aukrust-stubben «Julekveld i Alvdal» for oss. 



Tradisjonen tro leste Elisabeth Juleevangeliet før «Deilig er jorden», loddtrekning av 
julestjernene på bordene og utveksling av gode ønsker. Ingen fikk visst mandel i grøten 
denne gangen. 
Presidenten avsluttet møtet med å takke medlemmene for godt samarbeid og kom med 
optimistiske vyer for vårsemesteret med aktiv oppfølging av vårt Club Visioning prosjekt, 
samt de beste ønsker for julen og det nye år. 
Refr. Jarle 

 
 

 


